
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 52 del 8 novembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 52 del 8 novembre 2004 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 153 del 4 novembre 2004 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE, EDUCAZIONE, FORMAZIONE PROFESSIONALE - 
POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU’ - OSSERVATORIO REGIONALE DEL 
MERCATO DEL LAVORO - (O.R.M.E.L.) - Decreto dirigenziale n. 109 del 08 settembre 2004 : ” Presa 
d’atto delle risultanze attività del Nucleo di verifica di conformità dei progetti AIFA”: correzione 
errore materiale. 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO 

• Che con Decreto Dirigenziale n. 01/04 “Attività formative per l’inserimento lavorativo- Progetto 
AIFA: ulteriore definizione impegno Finanziario e relativa approvazione Avviso pubblico”: - Presa d’atto 
delle risultanze del Nucleo di verifica di conformità-, si è proceduto alla presa d’atto delle risultanze 
emerse dall’attività del Nucleo di verifica di conformità dei Progetti AIFA, dal protocollo n. 1095 al 
protocollo n. 2292 così come risulta dalla documentazione consegnata dal Nucleo stesso; 

• Che si sono registrati errori nell’assegnazione delle province di pertinenza di alcuni progetti, mentre 
per altri si sono riscontrati errori nell’indicazione dell’importo del finanziamento richiesto; 

• Che sono pervenuti alcuni ricorsi in via gerarchica al Coordinatore del Nucleo di verifica di 
conformità dei progetti AIFA , presentati a valere sul Decreto Dirigenziale n 1/4, Dott. Massimo Angrisano; 

• Che con nota n. del 0815076 del 19/10/04 lo stesso ha provveduto alla nomina di un apposito 
Comitato di verifica delle istanze di rettifica pervenute entro la data del 29 ottobre 2004; 

• Che con nota n. 0861710 del 03.11.04 detto Comitato ha consegnato gli esiti dell’attività di verifica 
dei ricorsi pervenuti entro la data del 29 ottobre 2004; 

RITENUTO 

Di dover rettificare gli errori e quindi di modificare gli allegati A e B del Decreto Dirigenziale n. 109 
del 08 settembre 2004, provvedendo alla riformulazione degli stessi; 

DECRETA 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato 

• Di dover rettificare il Decreto Dirigenziale n. 109 del 08 settembre 2004, provvedendo alla 
riformulazione degli allegati, che formano parte integrante del provvedimento; 

• Che a seguito delle integrazioni e delle rettifiche apportate, gli elenchi definitivi degli esiti della 
verifica di conformità dei progetti AIFA presentati a valere sul predetto Decreto dirigenziale, sono quelli 
riportati negli elenchi appresso indicati, che formano parte integrante del seguente provvedimento: 

Allegato A: elenco dei progetti , articolato per provincia, finanziabili in ragione della dotazione 
finanziaria assegnata a ciascuna provincia, distinta in conformi e sanabili d’ufficio, detto elenco tiene 
conto della prevista ripartizione percentuale in base alla dimensione delle imprese (Piccole e Medie 
Imprese- Grandi Imprese) 

Allegato B: elenco dei progetti ritenuti non conformi. 

• Di assegnare al Settore ORMEL il compito di dare esecuzione al presente Decreto attivando l’iter 
procedurale previsto; 

• di trasmettere il presente Decreto Dirigenziale all’Area n.17, all’Area n. 9, all’Assessora 
all’Orientamento e Formazione Professionale, al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione 
sul BURC, al Settore ORMEL, al Settore Orientamento Professionale, al Settore Formazione Professionale 
per gli atti di rispettiva competenza e la relativa pubblicazione sul sito Web della Regione Campania. 

4 novembre 2004 

Il Dirigente 
Dott. Alfredo Tamborlini 

 


